
PROCESSO LICITATORIO Nº. 019/2019

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA CON-
TRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA 
NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE ELABO-
RAÇÃO DO RELATÓRIO DO CONTROLE DE 
QUALIDADE NO EQUIPAMENTO RADIOLÓ-
GICO DA UNIDADE DE PRONTO ATENDI-
MENTO ALUÍZIO ALVES.     
MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL                                                                                                                                       
                                                                                                                                                                                                                                                                                           

AVISO DE DESERTA E REABERTURA DOS 
PRAZOS 

A Pregoeira do Município de Macaíba/RN, no uso 
de suas atribuições legais, torna público que a ses-
são foi deserta. Diante do exposto ficam reabertos 
os prazos do processo em comento. A sessão pública 
dar-se-á no dia 23/05/2019 às 08h30min, na sede da 
Prefeitura Municipal. O Edital e seus anexos estarão 
disponíveis através do site: www.macaiba.rn.gov.br/
servicos/licitacoes ou na sede do Executivo Muni-
cipal no horário das 08h00min às 12h00min e das 
13h00min as 17h00min. Macaíba/RN, 09/05/2019. 
Pregoeira/PMM.
...................................................................................

PROCESSO LICITATORIO Nº. 008/2019

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUI-
SIÇÃO FUTURA DE OXIGÊNIO GASOSO COM-
PRIMIDO MEDICINAL EM CILINDRO COM 
CAPACIDADE DE 01 À 10M³, AR COMPRIMI-
DO MEDICINAL EM CILINDRO COM CAPACI-
DADE DE 07 À 10M³ E ÒXIDO NITROSO EM 
CILINDRO COM CAPACIDADE DE 1,5M³ PARA 
SUPRIR AS NECESSIDADES DA UNIDADE DE 
PRONTO ATENDIMENTO ALUÍZIO ALVES – 
UPA E SAÚDE BUCAL DO MUNICIPIO DE MA-
CAÍBA.
MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL 

AVISO DE CONVOCAÇÃO
A Pregoeira do Município de Macaíba/RN, no uso 
de suas atribuições legais, convoca o representante 
legal da empresa: TELEGÁS COMÉRCIO E SER-
VIÇO HOSPITALAR LTDA / 16.737.759/0001-91, 
para no prazo de 05 (cinco) dias corridos, compare-
cer à Sede da Prefeitura / Setor de Licitações para 
a assinatura da Ata de Registro de Preços, contado 
a partir da data da convocação, sob pena das apli-
cações das sanções previstas em Lei. Macaíba/RN, 
09/05/2019. Pregoeira / PMM.
...................................................................................

AVISO DE LICITAÇÃO

O Pregoeiro do Município de Macaíba/RN, no uso 
de suas atribuições legais, torna público que está 
aberta licitação na modalidade Pregão Presencial, 

do tipo menor preço global, Processo Licitatório Nº. 
032/2019, com o objetivo de REGISTRO DE PRE-
ÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO DE 
TECNOLOGIA DE INFORMAÇÃO, TRANSMIS-
SÃO E RECEPÇÃO DE DADOS, QUE PERMITA 
O TRÁFEGO DE INFORMAÇÕES DE CARÁTER 
CORPORATIVO ENTRE LOCALIDADES DE NÍ-
VEL MUNICIPAL SIMULTANEAMNETE, ACES-
SO A REDE MUNIDIAL DE COMPUTADORES 
– INTERNET – E DE SEGURANÇA DE ACESSO 
DE DADOS E MONITORAMENTO. A sessão públi-
ca dar-se-á no dia 23/05/2019 às 08h30min, na sede da 
Prefeitura Municipal. O Edital e seus anexos estarão 
disponíveis através do site: www.macaiba.rn.gov.br/
servicos/licitacoes ou na sede do Executivo Municipal 
no horário das 08h00min às 12h00min e das 13h00min 
as 17h00min. Macaíba/RN, 09/05/2019. Pregoeiro/
PMM.
..........................................................................................

AVISO DE LICITAÇÃO

O Pregoeiro do Município de Macaíba/RN, no uso de 
suas atribuições legais, torna público que está aberta 
licitação na modalidade Pregão Presencial, do tipo me-
nor preço global, Processo Licitatório Nº. 033/2019, 
com o objetivo de REGISTRO DE PREÇOS PARA 
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZA-
DA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE PRO-
CESSAMENTO DAS INFORMAÇÕES E ENVIO 
DE DECLARAÇÃOES NECESSÁRIAS PARA A 
CORRETA INDIVIDUALIZAÇÃO DAS CONTAS 
VINCULADAS DE TODOS OS SERVIDORES 
EFETIVOS, AINDA QUE AFASTADOS OU APO-
SENTADOS COM VÍNCULO EFETIVO, TITULA-
RES DE VALORES A TÍTULO DE FUNDO DE GA-
RANTIA POR TEMPO DE SERVIÇO – FGTS, NO 
PERÍODO CORRESPONDENTE ÀS COMPETÊN-
CIAS APURADAS NO TERMO DE CONFISSÃO 
DE DÍVIDA E COMPROMISSO DE PAGAMEN-
TO PARA COM O FGTS (PERÍODO DE 02/1987 A 
02/2011), CELEBRADO COM A CAIXA ECONÔ-
MICA FEDERAL, APURADO PELO MINISTÉRIO 
DO TRABALHO EM AUDITORIA REALIZADA 
NO MUNICÍPIO NO EXERCÍCIO FINANCEIRO 
DE 2011, EM CONFORMIDADE COM O RELA-
TÓRIO DE PAGAMENTOS E ATA DE AUDIÊN-
CIA NA PROCURADORIA REGIONAL DO TRA-
BALHO DA 21ª REGIÃO COM O COMPROMISSO 
DA INDIVIDUALIZAÇÃO. A sessão pública dar-se-á 
no dia 27/05/2019 às 08h30min, na sede da Prefeitura 
Municipal. O Edital e seus anexos estarão disponíveis 
através do site: www.macaiba.rn.gov.br/servicos/licita-
coes ou na sede do Executivo Municipal no horário das 
08h00min às 12h00min e das 13h00min as 17h00min. 
Macaíba/RN, 09/05/20919. Pregoeiro/PMM.
..........................................................................................

AVISO DE LICITAÇÃO

O Pregoeiro do Município de Macaíba/RN, no uso de 
suas atribuições legais, torna público que está aber-

ta licitação na modalidade Pregão Presencial, do 
tipo menor preço por item, Processo Licitatório Nº. 
34/2019, com o objetivo de REGISTRO DE PRE-
ÇOS PARA AQUISIÇÃO FUTURA EVENTUAL 
DE MEDICAMENTOS PARA TRATAMENTO 
ESPECIAL COMO HEMODIÁLISE, LÚPUS, 
DIABETES INSULINO DEPENDENTE PARA 
SUPRIR A DEMANDA DA SECRETARIA MU-
NICIPAL DE SAÚDE DE MACAÍBA. A sessão 
pública dar-se-á no dia 24/05/2019 às 08h30min, 
na sede da Prefeitura Municipal. O Edital e seus 
anexos estarão disponíveis através do site: www.
macaiba.rn.gov.br/servicos/licitacoes ou na sede do 
Executivo Municipal no horário das 08h00min às 
12h00min e das 13h00min as 17h00min. Macaíba/
RN, 09/05/2019. Pregoeiro/PMM.

EXTRATO DE CONVÊNIO

Convenente: Secretaria Municipal de Trabalho e 
Assistência Social; Conveniado: Instituto Técni-
co-Científico de Perícia-ITEP Objeto: Cooperação 
técnica entre as partes, visando a descentralização 
da emissão da carteira de identidade, permitindo a 
Convenente realizar tal serviço, proporcionando o 
atendimento eficiente e menos oneroso para o ci-
dadão residente no Município de Macaíba. Valor 
Global: R$ 60.000,00 (sessenta mil reais). Vigência: 
29/04/2019 – 12 (doze) meses. 

PORTARIA Nº 010/2019

Concede pagamento de Diária e dá outras providên-
cias.

A SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÍBA/RN, 
Estado do Rio Grande do Norte, no uso de suas 
atribuições legais, em conformidade com o Decreto 
Municipal Nº 1857/2018.

 R E S O L V E,

1. Conceder ao Sra. MARIA ALINE DA SILVA RI-
BEIRO, inscrita no CPF Nº 081.820.154-13, Matrí-
cula Nº 1107062, função AUDITOR DE SAÚDE, 
02 (duas) diárias, para custear as despesas com ali-
mentação e locomoção e estadia, durante sua perma-
nência em São Paulo - SP, durante o período de 15 a 
17 de maio de 2019, a fim de participar da 4ª Oficina 
de Capacitação na Diretriz Avaliação de Tecnologias 
em Saúde (ATS) na Atenção Básica (AB) disponibi-
lizada pelo Ministério da Saúde.
2. Determinar a Tesouraria Municipal, a verificação 
de disponibilidade orçamentária e financeira para 
que seja efetuado o pagamento do valor autorizado.

 Publique-se, Registre-se e Pague-se.

ATOS OFICIAIS DO PODER EXECUTIVO

PODER EXECUTIVO
FERNANDO CUNHA LIMA BEZERRA  – Prefeito Municipal

AURI ALAÉCIO SIMPLÍCIO – Vice-Prefeito

ANO II – N° 0233 -  Macaíba-RN, quinta-feira, 09 de maio de 2019

AVISO

EXTRATO

PORTARIAS



ANO II – N° 0233 -  Macaíba-RN, quinta-feira, 09 de maio de 20192

Secretaria Municipal de Saúde, em 07 de maio de 2019.

GISLEYNE KARLA MEDEIROS DA SILVA 
Secretária Municipal de Saúde 

Gestora do Fundo Municipal de Saúde 
..................................................................................

PORTARIA Nº 184/2019

O PREFEITO MUNICIPAL DE MACAÍBA, Esta-
do do Rio Grande Norte, conjuntamente com a Di-
retora Presidente do MacaíbaPREV, no uso de suas 
atribuições legais, que lhe são conferidas por Lei.

CONSIDERANDO o que dispõe o art. 39, §2º da 
Lei Municipal 1.695/2014.

CONSIDERANDO os poderes atribuídos no art. 
61, VII, da Lei Orgânica do Município de Macaíba/
RN e tendo em vista o que consta no processo nº 
122/2015 e protocolo nº 10052/2015.

RESOLVE:

Art. 1º Conceder a prorrogação do benefício pre-
videnciário de Auxílio Doença ao servidor efetivo 
SEVERINO PINHEIRO GOMES, matrícula nº 
0004049-1, ocupante o cargo de Vigia, lotado na 
Secretaria Municipal de Cultura e Turismo, pelo 
período de 21/04/2019 a 30/08/2019, com valor cor-
respondente à sua última remuneração de contribui-
ção composta pelas seguintes verbas: Salário Base e 
Adicional por Tempo de Serviço.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua 
publicação, retroagindo seus efeitos ao dia 21 de 
abril de 2019.

Macaíba – RN, 09 de maio de 2019.

Fernando Cunha Lima Bezerra
Prefeito Municipal

Katyanne Layse Oliveira de Sousa
Diretora Presidente do MacaíbaPREV

..................................................................................
PORTARIA Nº 185/2019

O PREFEITO MUNICIPAL DE MACAÍBA, Esta-
do do Rio Grande Norte, conjuntamente com a Di-
retora Presidente do MacaíbaPREV, no uso de suas 
atribuições legais, que lhe são conferidas por Lei.

CONSIDERANDO o que dispõe o art. 39, §2º da 
Lei Municipal 1.695/2014.

CONSIDERANDO os poderes atribuídos no art. 
61, VII, da Lei Orgânica do Município de Macaíba/
RN e tendo em vista o que consta no processo nº 
04/2019 e protocolo nº 351/2019.

RESOLVE:

Art. 1º Conceder a prorrogação do benefício pre-
videnciário de Auxílio Doença ao servidor efetivo 
ABELARDO LOURENÇO DE LIMA, matrícula 
nº 0018031-1, lotado na Secretaria Municipal de 
Educação, na escola Tereza Brito do Nascimento, 
ocupante o cargo de Vigia, nível III, pelo período de 
17/04/2019 a 15/07/2019, com valor correspondente 
à sua última remuneração de contribuição composta 
pelas seguintes verbas: Salário Base e Adicional por 
Tempo de Serviço.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua 
publicação, retroagindo seus efeitos ao dia 17 de 
abril de 2019.

Macaíba – RN, 09 de maio de 2019.

Fernando Cunha Lima Bezerra
Prefeito Municipal

Katyanne Layse Oliveira de Sousa
Diretora Presidente do MacaíbaPREV

..................................................................................
PORTARIA Nº 186/2019

O PREFEITO MUNICIPAL DE MACAÍBA, Esta-
do do Rio Grande Norte, conjuntamente com a Di-
retora Presidente do MacaíbaPREV, no uso de suas 
atribuições legais, que lhe são conferidas por Lei.

CONSIDERANDO o que dispõe o art. 39, §2º da 
Lei Municipal 1.695/2014.

CONSIDERANDO os poderes atribuídos no art. 
61, VII, da Lei Orgânica do Município de Macaíba/
RN e tendo em vista o que consta no processo nº 
23/2019 e protocolo nº 2656/2019.

RESOLVE:

Art. 1º Conceder a prorrogação do benefício pre-
videnciário de Auxílio Doença á servidora efe-
tiva MARLY TARGINO GOMES, matrícula nº 
000013730-1, lotada na Secretaria Municipal de 
Educação, na escola Fabrício Gomes Pedroza, ocu-
pante do cargo de Professora – Educação Infan-
til e anos iniciais, classe E – P.G, pelo período de 
16/04/2019 a 14/06/2019, com valor correspondente 
à sua última remuneração de contribuição composta 
pelas seguintes verbas: Salário Base e Adicional por 
Tempo de Serviço.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua 
publicação, retroagindo seus efeitos ao dia 16 de 
abril de 2019.

Macaíba – RN, 09 de maio de 2019.

Fernando Cunha Lima Bezerra
Prefeito Municipal

Katyanne Layse Oliveira de Sousa
Diretora Presidente do MacaíbaPREV

..................................................................................
PORTARIA Nº 187/2019

O PREFEITO MUNICIPAL DE MACAÍBA, Esta-
do do Rio Grande Norte, conjuntamente com a Di-
retora Presidente do MacaíbaPREV, no uso de suas 
atribuições legais, que lhe são conferidas por Lei.

CONSIDERANDO o que dispõe o art. 39, §2º da 
Lei Municipal 1.695/2014.

CONSIDERANDO os poderes atribuídos no art. 
61, VII, da Lei Orgânica do Município de Macaíba/
RN e tendo em vista o que consta no processo nº 
20/2017 e protocolo nº 704/2017.

RESOLVE:

Art. 1º Conceder a prorrogação do benefício pre-
videnciário de Auxílio Doença à servidora efetiva 
MARIA LUIZA MELLO GOMES matrícula nº 
0096288-1, cedida ao Tribunal Regional Eleitoral, 
ocupante do cargo de Auxiliar Administrativo, pelo 
período de 17/04/2019 a 30/08/2019, com valor cor-
respondente à sua última remuneração de contribui-
ção composta pelas seguintes verbas: Salário Base e 
Adicional por Tempo de Serviço.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua 
publicação, retroagindo seus efeitos ao dia 17 de 
abril de 2019.

Macaíba – RN, 09 de maio de 2019.

Fernando Cunha Lima Bezerra
Prefeito Municipal

Katyanne Layse Oliveira de Sousa
Diretora Presidente do Macaíbaprev

..................................................................................
PORTARIA Nº 188/2019.

Exonera Servidor nomeado para exercer cargo co-
missionado na Secretaria Municipal de Saúde, e dá 
outras providências.

FERNANDO CUNHA LIMA BEZERRA - PRE-
FEITO MUNICIPAL DE MACAÍBA, Estado do 
Rio Grande do Norte, no uso de suas atribuições que 
lhes são conferidas pela Lei Orgânica do Município,

RESOLVE:

Art. 1º Exonerar o servidor ALEXSANDRO LOPES 
TAVARES, inscrito no CPF sob o nº 009.194.654-98 
do cargo de AUXILIAR DE ATENDIMENTO, lota-
do na Secretaria Municipal de Saúde, nomeado atra-
vés da Portaria 351/2013, datada de 18 de fevereiro 
de 2013, publicada no Boletim Oficial do Município 
de Macaíba nº 465/2013, de 18 de outubro de 2013.
 
Art. 2º  Revogam-se as disposições em contrário.

Art. 3º Esta Portaria entre em vigor na data de sua 
publicação. retroagindo seus efeitos ao dia 03 de 
maio de 2019.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

 Macaíba – RN, 09 de maio de 2019.

Fernando Cunha Lima Bezerra
Prefeito Municipal

PROCESSO LICITATORIO Nº. 026/2019 

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUI-
SIÇÃO FUTURA E EVENTUAL DO FORNECI-
MENTO DE CASSETES PARA RAIO X, SENDO 
ESTE UTILIZADO PARA CARREGAMENTO 
DE FILMES DE RAIO X EM PROCEDIMENTOS 
RADIOLÓGICOS NA UNIDADE DE PRONTO 
ATENDIMENTO ALUÍZIO ALVES.
MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL 

RESULTADO DA SESSÃO
O Pregoeiro do Município de Macaíba/RN, no uso 
de suas atribuições legais, torna público o resultado 
da sessão do processo em comento. Empresa vence-
dora e habilitada: IBF INDUSTRIA BRASILEIRA 
DE FILMES S/A / 33.255.787/0001-91, item: 01 - 
R$ 3.411,00, 02 - R$ 3.700,00 e 03 - R$ 5.509,00. 
Macaíba/RN, 09/05/2019. Francisco de Assis da Sil-
va. Pregoeiro / PMM. 

PROCESSO DE DESPESA Nº. 425/2019.
PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 008/2019.

INTERESSADA: SECRETARIA MUNICIPAL DE 
SAÚDE.
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUI-
SIÇÃO FUTURA DE OXIGÊNIO GASOSO COM-
PRIMIDO MEDICINAL EM CILINDRO COM 
CAPACIDADE DE 01 À 10M³, AR COMPRIMI-
DO MEDICINAL EM CILINDRO COM CAPACI-
DADE DE 07 À 10M³ E ÒXIDO NITROSO EM 

RESULTADO

TERMOS



ANO II – N° 0233 -  Macaíba-RN, quinta-feira, 09 de maio de 2019 3
CILINDRO COM CAPACIDADE DE 1,5M³ PARA 
SUPRIR AS NECESSIDADES DA UNIDADE DE 
PRONTO ATENDIMENTO ALUÍZIO ALVES – 
UPA E SAÚDE BUCAL DO MUNICIPIO DE MA-
CAÍBA.

ATO DE ADJUDICAÇÃO

Considerando, o resultado do procedimento de li-
citação, em tela, configurado na ata que integra os 
autos deste certame.

Considerando, que após os lances e negociações di-
retas com essa Pregoeira, foi conseguido valor de 
acordo com a prática no mercado local.

Considerando, que não houve qualquer manifes-
tação no que concerne a interposição de recursos, 
quanto ao credenciamento, fase de proposta e docu-
mentação de habilitação, estando, portanto, precluso 
o direito de interposição de recurso pelo licitante.

Considerando, finalmente o que preconizado o inci-
so XX, do artigo 4º, da Lei Federal nº. 10.520/2002.

ADJUDICO o presente procedimento em favor da 
licitante:

TELEGÁS COMÉRCIO E SERVIÇO HOSPITA-
LAR LTDA / 16.737.759/0001-91, saiu vencedo-
ra nos itens 01 - R$ 6,000, 02 - R$ 5,000, 03 - R$ 
79,900.

Encaminho o processo a Secretária Municipal de 
Saúde para deliberação superior.

Macaíba/RN, 09 de Maio de 2019.

Ilana Chiarelli de A. Albuquerque
Pregoeira / PMM

PROCESSO DE DESPESA Nº. 425/2019.
PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 008/2019.

INTERESSADA: SECRETARIA MUNICIPAL DE 
SAÚDE.
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUI-
SIÇÃO FUTURA DE OXIGÊNIO GASOSO COM-
PRIMIDO MEDICINAL EM CILINDRO COM 
CAPACIDADE DE 01 À 10M³, AR COMPRIMI-
DO MEDICINAL EM CILINDRO COM CAPACI-
DADE DE 07 À 10M³ E ÒXIDO NITROSO EM 
CILINDRO COM CAPACIDADE DE 1,5M³ PARA 
SUPRIR AS NECESSIDADES DA UNIDADE 
DE PRONTO ATENDIMENTO ALUÍZIO ALVES 
– UPA E SAÚDE BUCAL DO MUNICIPIO DE 
MACAÍBA.MODALIDADE: PREGÃO PRESEN-
CIAL.

ATO DE HOMOLOGAÇÃO

Considerando, a análise do processo em comento.

Considerando, os atos praticados pela Pregoeira do 
Município, conjuntamente com a Equipe de Apoio, 
inclusive a expedição do ato adjudicatório. 

Considerando, que após os lances e negociação 
direta com essa Pregoeira, foi conseguido valor de 
acordo com a prática do mercado local, conforme 
pesquisa mercadológica. 

Considerando, o resultado do procedimento de li-
citação, em tela, configurado na ata que integra os 
autos deste certame. 

Considerando, que não houve qualquer manifes-
tação no que concerne a interposição de recursos, 
quanto ao credenciamento, fase de proposta finan-
ceira e na fase habilitatória. 

Considerando, finalmente o que preconiza o inciso 
XXII, do artigo 4º, da Lei Federal n°. 10.520/2002. 

HOMOLOGO o procedimento em favor da licitante: 

TELEGÁS COMÉRCIO E SERVIÇO HOSPITA-
LAR LTDA / 16.737.759/0001-91, saiu vencedora 
nos itens: 01 - R$ 6,000, 02 - R$ 5,000, 03 - R$ 
79,900.

CONVOQUE-SE a empresa acima mencionada 
para a assinatura da ata de registro de preços. 

Macaíba/RN, 09 de Maio de 2019.

  Gisleyne Karla Medeiros da Silva
Secretária Municipal de Saúde de Macaíba

PODER LEGISLATIVO

Gelson Lima da Costa Neto
Presidente
Antônio França Sobrinho
Vice-Presidente
Maria do Socorro de Araújo Carvalho
1º Secretário
João Maria de Medeiros 
2º Secretário
Ana Catarina Silva Borges Derio
Denilson Costa Gadelha
Edivaldo Emídio da Silva Júnior 
Edma de Araújo Dantas Maia
Igor Augusto Fernandes Targino
Ismarleide Fernandes Duarte 

José da Cunha Bezerra Macedo
José França Soares Neto
Marijara Luz Ribeiro Chaves
Rita de Cássia de Oliveira Pereira 
Silvan de Freitas Bezerra

............................................................

PODER JUDICIÁRIO

1ª Vara Cível da Comarca de 
Macaíba/RN
Dra. Luiza Cavalcante Passos Frye 
Peixoto 
Secretaria 3271-3253

2ª Vara da Família da Comarca de 
Macaíba/RN
Dra. Viviane Xavier Ubarana
Secretaria 3271-3797

Vara Criminal
Dr. Felipe Luiz Machado Barros
Secretaria 3271-5074

Juizado Especial Cívil e Criminal
Dra. Lilian Rejane da Silva
Secretaria 3271-5076

MINISTÉRIO PÚBLICO

1ª Promotoria
Dra. Patrícia Albino Galvão Pontes
3271-6841

2ª Promotoria
Dr. Morton Luiz Faria de Medeiros

3ª Promotoria
Dra. Rachel Medeiros Germano

4ª Promotoria
Dra. Danielle de Carvalho Fernandes

NESTA EDIÇÃO NÃO HOUVE ATOS OFICIAIS DO PODER LEGISLATIVO 

EXPEDIENTE

O Diário Oficial Eletrônico do Município de Macaíba
 (Lei Nº 1921/2018) é uma publicação da Prefeitura Muni-

cipal de Macaíba. 
Site: www.prefeiturademacaiba.com.br

Jornalista responsável: 
Sérgio Silva do Nascimento Reg. Prof. 001777-RN

Edição, Diagramação e Distribuição:
ASSECOM - Assessoria de Comunicação de Macaíba 

Email: assecom@prefeiturademacaiba.com.br

www.macaiba.rn.gov.br


